
Kleinsorge Schäkel mit Schlitzbolzen,
Form B
Galvanisch verzinkt, ähnlich DIN 82101

Werkstoff: Hochfester Stahl
Kennzeichung: WK / DIN / Nenngröße / CE / Charge
Sicherheitsfaktor: 5-fach
Zeugnis: Auf Wunsch mit Abnahmeprüfzeugnis EN 10204, 3.1 (kostenpflichtig)
Anwendungsbereich: Als Lastaufnahmemittel zum Heben und Bewegen von
Lasten

Schäkel mit Schlitzbolzen, Form
B

Tragfähigkeit Form Preis exkl. 19% MwSt.

0.4 t 400 kg gerade, Form B 54,40 €(50 Stk / VE)

1,09 € / Stück

0.6 t 600 kg gerade, Form B 68,90 €(50 Stk / VE)

1,38 € / Stück

1.0 t 1000 kg gerade, Form B 60,50 €(25 Stk / VE)

2,42 € / Stück

1.6 t 1600 kg gerade, Form B 86,50 €(25 Stk / VE)

3,46 € / Stück

2.0 t 2000 kg gerade, Form B 42,90 €(10 Stk / VE)

4,29 € / Stück

3.0 t 3000 kg gerade, Form B 42,30 €(5 Stk / VE)

8,46 € / Stück
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